
                                                                                     
Uchwała nr XXVI/186/20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 18 czerwca 2020 roku 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXV/173/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy       
         Finansowej Gminy Aleksandrów  Łódzki na lata 2020 - 2025. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9. lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) w związku z  art. 226, art. 227,  art. 228  
art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, 
zm.: Dz.U. z 2018r., poz. 2245, z 2019r.,  poz. 1649 oraz z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz. 568              
i poz. 695)  

 
 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXV/173/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2020 - 2025 § 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
 
"§ 1. W uchwale nr XIX/134/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2020 - 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
1) okres, na który zaciągnięto i na który planuje się zaciągnąć zobowiązania, wydłuża się o 2 
lata, do roku 2027,  
2) w wyniku wprowadzonej zmiany Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Aleksandrów 
Łódzki otrzymuje brzmienie: "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Aleksandrów Łódzki na 
lata 2020 - 2027", 
3) załączniki nr 1 i 2 do  "Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 
2020 - 2027", otrzymują nowe brzmienie i stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały". 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 


